1. Record Nr. UNINA990009395880403321

Autore Lambertini, Gastone
Titolo Anatomia dell'uomo / Gastone Lambertini
Pubbl/distr/stampa Napoli : Libreria scientifica editrice, 1946-1947
Descrizione fisica 5v.;25cm
Disciplina 611
Locazione DMVSF
DMVCC
Collocazione llla C 67
B14.1
B14.2
B14.3
B14.4
B14.5
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
Nota di contenuto 1.: Sintesi di metodologia anatomica e parte generale, citologia,

istologia e embriologia 2.1: Osteologia e artrologia 2.2: Sistema
muscolare 3.: Angiologia 4.: Apparati : digerente, respiratorio,
urogenitale, ghiandole a secrezione interna



